1

证券代码：600165           股票简称：新日恒力        编号：临 2021-004

宁夏新日恒力钢丝绳股份有限公司

关于控股子公司拟变更工商信息的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁夏新日恒力钢丝绳股份有限公司（以下简称：公司）控股子公司宁夏华辉

活性炭股份有限公司（以下简称：宁夏华辉）因业务发展需要，拟变更工商信息

如下：

变 更 前 变 更 后

公司注册名称：宁夏华辉活性炭股份有限公司  公司注册名称：宁夏华辉环保科技股份有限公司

公司法定代表人：赵丽莉 公司法定代表人：郑胜鸿

公司注册资本：人民币16,912.2443万元 公司注册资本：人民币36,912.2443万元

公司的经营范围：开发、生产、销售各种规

格、类型和性能的活性炭及制品；煤制品、过滤

材料及其它化工产品的生产销售。经营本企业自

产产品及技术的出口业务；经营本企业生产所需

的原辅材料、机械设备、零配件及技术的进口业

务，但国家限定公司经营和国家禁止进出口的商

品及技术除外、生产、销售增炭剂和各种包装材

料。

公司的经营范围：开发、生产、销售各种规

格、类型和性能的活性炭及制品；煤制品、过滤

材料及其它化工产品的生产销售。经营本企业自

产产品及技术的出口业务；经营本企业生产所需

的原辅材料、机械设备、零配件及技术的进口业

务，但国家限定公司经营和国家禁止进出口的商

品及技术除外、生产、销售增炭剂和各种包装材

料。节能环保产品的研发、技术咨询服务及销售，

环保技术开发、环保工程咨询；环保仪器、环保

设备的设计、产品的购销；环保设计、环保方案、

环保治理；生产、销售环保设备。

除上述变更内容外，原工商信息其他内容不变。

2

宁夏华辉本次拟变更工商信息事项已经其董事会、股东大会审议通过，正在

办理工商变更手续，最终结果以工商登记信息为准，因宁夏华辉为新三板挂牌公

司，变更名称需经全国中小企业股转系统审核，审核结果存在不确定性，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁夏新日恒力钢丝绳股份有限公司

董   事   会

二 O 二一年二月二十二日